

REALFIX
RUA ANA PAULA GUARDA, 165
CNPJ : 73.244.626/0001.17

COLOMBO
IE : 1370167105

PR BRASIL
Email : contato@realfix.com.br

83413.570

Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 41.342/00 Revisão : 0

COLOMBO, 29 de SETEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliete : C03962-CARVALE CARROCERIAS VALE LTDA
Nome p/Contato :
Endereço : AV ARGENTINA, 277
Endereço Entrega :
Email : valecarrocerias@gmail.com

Cnpj/Cpf : 76.450.717/0001.05
Fantasia : CARVALE
Bairro : JARDIM RIO VERDE
Bairro :
Fone/Fax : 41-3663.3633/41- 000.0000
Cidade : COLOMBO /PR
Cidade :
Ie/Rg : 1030049507
Cep : 83405-420
Cep :

Dados do Transportador

Transportador : T00020-REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES
Endereço Transp : R ANA PAULA GUARDA, 165
Bairro : MAUA

Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF
COLOMBO /PR
Placa : /
Tel : 41-3661.1850

Dados da Negociação

Vendedor : R00044-DIRETO GISELE
Operador : MAYARA
Condição de Pgto : 116-28, 35, 42 DIAS DA DATA DA N.F.
Validade Proposta : 29/09/2025

00- 3661.1861
Moeda : -
Tp.Frete : CIF
Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	610BR004.82 - REALACK 610 MONOTECH BRANCO PURO BR - REF.:3,600 L	UN	8,000	136,30000	1.090,40			19,50		32151900	17/11/2025	
2	610PR002.82 - REALACK 610 MONOTECH PRETO N-1 BR - REF.:3,600 L	UN	12,000	110,18000	1.322,16			19,50		32151900	17/11/2025	
3	038CZ003.82 - REALTHANE 38 PRIMER PU CINZA RAL 7001 - REF.: 3,6LT	UN	12,000	120,51000	1.446,12	47,00	3,25	19,50		32089010	17/11/2025	2x1 030CT029 /
4	030CT029.125 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9 LT	UN	24,000	43,85000	1.052,40	34,20	3,25	19,50		32089010	17/11/2025	
Total ----->			56,000									

Valor Total Itens : 4.911,08 Valor Desconto :
Valor ICMS : 589,33 Valor ICMS-ST :
Valor Frete : Valor Seguro :

Valor IPI : 81,20
Valor PIS : 71,31
Valor Despesas :

Valor COFINS : 328,46
VALOR TOTAL : 4.992,28
Valor FCP :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 41.385/00 Revisão : 0

COLOMBO , 30 de SETEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente : C06176-AIZ INDUSTRIA DE MAQUINAS E IMPLEMENTOS Cnpj/Cpf : 01.623.434/0001.00 Ie/Rg : 9061674176
 Nome p/Contato : Fantasia : AIZ Fone/Fax : 41-3020.0900/41- 000.0000
 Endereço : R JOROSLAU SOCHAKI SALA 05, 389 Bairro : IPE Cidade : SAO JOSE DOS PINHAIS/PR Cep : 83055-400
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : compras@grupoaz.com.br

Dados do Transportador

Transportador : T00020-REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /
 Endereço Transp : R ANA PAULA GUARDA, 165 Bairro : MAUA COLOMBO /PR Tel : 41-3661.1850

Dados da Negociação

Vendedor : R00020-L A K RODRIGUES DA SILVA REPRESENTACAO 41- 9708.7053 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
 Operador : CAIO Moeda : -
 Condição de Pgto : 119-28, 42, 56 DIAS DA DATA DA N.F.
 Validade Proposta : 30/09/2025 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	256CZ001.21 - REALPOXI 256 CINZA - REF.: 18L	UN	6,000	893,50000	5.361,00	174,23	3,25	19,50		32089010	24/11/2025	2x1 030CT271 /
									Lt: 012/25 31/07/2026	1,0000		
									Lt: 016/25 30/09/2026	1,0000		
									Lt: 016/25 30/09/2026	1,0000		
									Lt: 012/25 31/07/2026	1,0000		
									Lt: 012/25 31/07/2026	1,0000		
									Lt: 012/25 31/07/2026	1,0000		
2	030CT029.83 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5 LT	UN	24,000	195,89000	4.701,36	152,79	3,25	19,50		32089010	24/11/2025	
	Cd.Fat:								Lt: 115/25 30/04/2026	3,0000		
									Lt: 107/25 31/03/2026	3,0000		
									Lt: 107/25 31/03/2026	3,0000		
									Lt: 107/25 31/03/2026	3,0000		
									Lt: 107/25 31/03/2026	3,0000		
									Lt: 107/25 31/03/2026	3,0000		
									Lt: 115/25 30/04/2026	3,0000		
									Lt: 107/25 31/03/2026	1,0000		
									Lt: 115/25 30/04/2026	1,0000		
									Lt: 107/25 31/03/2026	1,0000		
3	577PR006.21 - REALTHANE 577 DF PRETO AIZ B60 - REF.: 13,5 LT	UN	1,000	606,41000	606,41	19,71	3,25	19,50		32089010	24/11/2025	3X1 030CT025 / 030CT121
	Cd.Fat:								Lt: 021/25 31/08/2026	1,0000		
4	024AM012.21 - REALTHANE 24 AMARELO SEGURANCA SB- REF.: 18 LT	UN	2,000	796,88000	1.593,76	51,80	3,25	19,50		32089010	24/11/2025	2x1 030CT004 /
	Cd.Fat:								Lt: 015/25 30/09/2026	1,0000		
									Lt: 015/25 30/09/2026	1,0000		
5	030CT271.22 - CATAL. GALV. PRONTO PARA USO - REF.: 9 LT	UN	6,000	188,55000	1.131,30	73,53	6,50	19,50		32089039	24/11/2025	
	Cd.Fat:								Lt: 020/25 30/04/2026	1,0000		
									Lt: 020/25 30/04/2026	1,0000		
									Lt: 020/25 30/04/2026	1,0000		
									Lt: 020/25 30/04/2026	1,0000		
									Lt: 020/25 30/04/2026	1,0000		
									Lt: 020/25 30/04/2026	1,0000		
Total ----->			39,000									

Valor Total Itens : 13.393,83 Valor Desconto : Valor IPI : 472,06 VALOR TOTAL : 13.865,89
 Valor ICMS : 1.607,26 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 194,48 Valor COFINS : 895,78 Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos,

REALFIX

RUA ANA PAULA GUARDA, 165

CNPJ : 73.244.626/0001.17

COLOMBO

IE : 1370167105

PR BRASIL

Email : contato@realfix.com.br

83413.570

Fone/Fax :

41-3661.1850/41-3661.1861

Site :

www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 41.385/00

Revisão : 0

sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

Orcamento: 41385/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX	COLOMBO	PR BRASIL	83413.570	Fone/Fax :	41-3661.1850/41-3661.1861
RUA ANA PAULA GUARDA, 165				Site :	www.realfix.com.br
CNPJ : 73.244.626/0001.17	IE : 1370167105	Email : contato@realfix.com.br			

PEDIDO

Número : 41.389/00 Revisão : 0

COLOMBO , 30 de SETEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente :	C06176-AIZ INDUSTRIA DE MAQUINAS E IMPLEMENTOS	Cnpj/Cpf :	01.623.434/0001.00	Ie/Rg :	9061674176
Nome p/Contato :		Fantasia :	AIZ	Fone/Fax :	41-3020.0900/41- 000.0000
Endereço :	R JOROSLAU SOCHAKI SALA 05, 389	Bairro :	IPE	Cidade :	SAO JOSE DOS PINHAIS/PR
Endereço Entrega :		Bairro :		Cep :	83055-400
Email :	compras@grupoaz.com.br				

Dados do Transportador

Transportador :	T00020-REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES	Tp Frete :	1-EMITENTE-CIF	Placa :	/
Endereço Transp :	R ANA PAULA GUARDA, 165	Bairro :	MAUA	COLOMBO	/PR
				Tel :	41-3661.1850

Dados da Negociação

Vendedor :	R00020-L A K RODRIGUES DA SILVA REPRESN	41- 9708.7053	Origem :	103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
Operador :	CAIO		Moeda :	-
Condição de Pgto :	119-28, 42, 56 DIAS DA DATA DA N.F.			
Validade Proposta :	30/09/2025		Tp.Frete :	CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	256CZ001.21 - REALPOXI 256 CINZA - REF.: 18L	UN	6,000	893,50000	5.361,00	174,23	3,25	19,50		32089010	24/11/2025	2x1 030CT271 /
									Lt: 019/25 31/10/2026	1,0000		
									Lt: 019/25 31/10/2026	1,0000		
									Lt: 019/25 31/10/2026	1,0000		
									Lt: 019/25 31/10/2026	1,0000		
									Lt: 019/25 31/10/2026	1,0000		
									Lt: 019/25 31/10/2026	1,0000		
2	030CT029.83 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5 LT	UN	24,000	195,89000	4.701,36	152,79	3,25	19,50		32089010	24/11/2025	
Cd.Fabz									Lt: 107/25 31/03/2026	3,0000		
									Lt: 107/25 31/03/2026	3,0000		
									Lt: 107/25 31/03/2026	3,0000		
									Lt: 115/25 30/04/2026	3,0000		
									Lt: 115/25 30/04/2026	3,0000		
									Lt: 115/25 30/04/2026	3,0000		
									Lt: 115/25 30/04/2026	3,0000		
									Lt: 115/25 30/04/2026	3,0000		
3	577PR006.21 - REALTHANE 577 DF PRETO AIZ B60 - REF.: 13,5 LT	UN	1,000	606,41000	606,41	19,71	3,25	19,50		32089010	24/11/2025	3X1 030CT025 / 030CT121
Cd.Fabz									Lt: 021/25 31/08/2026	1,0000		
4	024AM012.21 - REALTHANE 24 AMARELO SEGURANCA SB- REF.: 18 LT	UN	2,000	796,88000	1.593,76	51,80	3,25	19,50		32089010	24/11/2025	2x1 030CT004 /
Cd.Fabz									Lt: 015/25 30/09/2026	1,0000		
									Lt: 015/25 30/09/2026	1,0000		
5	030CT271.22 - CATAL. GALV. PRONTO PARA USO - REF.: 9 LT	UN	6,000	188,55000	1.131,30	73,53	6,50	19,50		32089039	24/11/2025	
Cd.Fabz									Lt: 020/25 30/04/2026	1,0000		
									Lt: 020/25 30/04/2026	1,0000		
									Lt: 020/25 30/04/2026	1,0000		
									Lt: 020/25 30/04/2026	1,0000		
									Lt: 020/25 30/04/2026	1,0000		
									Lt: 020/25 30/04/2026	1,0000		
Total			39,000									

Valor Total Itens :	13.393,83	Valor Desconto :		Valor IPI :	472,06	VALOR TOTAL :	13.865,89
Valor ICMS :	1.607,26	Valor ICMS-ST :		Valor PIS :	194,48	Valor FCP :	
Valor Frete :		Valor Seguro :		Valor Despesas :			

Observações

Observações : ****ATENCAO****

Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

AGUARDAR OC PARA FATURAR

REALFIX
RUA ANA PAULA GUARDA, 165
CNPJ : 73.244.626/0001.17

COLOMBO
IE : 1370167105

PR BRASIL
83413.570
Email : contato@realfix.com.br

Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 41.389/00 Revisão : 0

Orcamento: 41389/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.365/01 Revisão : 0

COLOMBO , 05 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente : C03735-CARLU MANUFATURADOS EIRELI Cnpj/Cpf : 02.443.321/0001.96 Ie/Rg : 9048639981
 Nome p/Contato : Fantasia : CARLU Fone/Fax : 45-3055.7001/45- 000.0000
 Endereço : ROD PR 163 KM 253 LT 105A LINHA MARRECO , Bairro : PERIMETRO FAZ BR Cidade : TOLEDO /PR Cep : 85900-970
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : compras@carlu.com.br

Dados do Transportador

Transportador : T00409-ALFA TRANSPORTES LTDA Tp Frete : 2-DESTINATARIO-FOB Placa : /
 Endereço Transp : ROD BR 116 KM 115, BLOCO 1, 27087 Bairro : CAMPO DE SANTANA CURITIBA /PR Tel : 49-3561.5100

Dados da Negociação

Vendedor : R00044-DIRETO GISELE 00- 3661.1861 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
 Operador : GISELE Moeda : -
 Condição de Pgto : 999-01- 0 DF , 2.303,26(100%),ADIANTAMENTO
 Validade Proposta : 30/10/2025 Tp.Frete : FOB

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	015AM105.80 - LACA ATOXICA AMARELA CARLU - REF.: 18 LT	UN	2,000 *	808,97000	1.617,94	52,58	3,25	19,50		32089010	12/11/2025	
2	010SV255.81 - DILUENTE ROLO - REF.: 18 LT	UN	2,000	297,06000	594,12	38,62	6,50	19,50		38140090	12/11/2025	
Total ----->			4,000									

Valor Total Itens : 2.212,06 Valor Desconto : Valor IPI : 91,20 VALOR TOTAL : 2.303,26
 Valor ICMS : 265,44 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 32,12 Valor COFINS : 147,95 Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
 ENVIAR LAUDOS FISPQ
 COMPROVANTE EM ANEXO
 Orcamento: 42365/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.395/00 Revisão : 0

COLOMBO , 30 de OUTUBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente : C00810-DACLA REBOQUES E ENGATES LTDA Cnpj/Cpf : 24.408.905/0001.63 Ie/Rg : 9077689963
Nome p/Contato : Fantasia : DACLA REBOQUES Fone/Fax : 41-3732.4426/41-7401.2846
Endereço : R OLIMPIO CARDOSO, 414 Bairro : SAO DIMAS Cidade : COLOMBO /PR Cep : 83411-110
Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
Email : administrativo@daclareboques.com.br

Dados do Transportador

Transportador : T00080-REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /
Endereço Transp : RUA ANA PAULA GUARDA, 165 Bairro : MAUA COLOMBO /PR Tel : 41-3661.1861

Dados da Negociação

Vendedor : R00044-DIRETO GISELE 00- 3661.1861 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
Operador : KAWANA Moeda : -
Condição de Pgto : 126-60 DIAS DA DATA DA N.F.
Validade Proposta : 30/10/2025 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	019OC012.21 - SELADOR NC MOGNO DACLA - REF.: 18 LT	UN	14,000	437,90000	6.130,60	199,24	3,25	19,50		32089021	17/11/2025	
2	020VZ005.21 - VERNIZ MOGNO RFX - REF.: 18L	UN	8,000	451,20000	3.609,60	117,31	3,25	19,50		32082020	17/11/2025	
Total ----->			22,000									
Valor Total Itens : 9.740,20		Valor Desconto :		Valor IPI : 316,55						VALOR TOTAL : 10.056,75		
Valor ICMS : 1.168,82		Valor ICMS-ST :		Valor PIS : 141,43				Valor COFINS : 651,42		Valor FCP :		
Valor Frete :		Valor Seguro :		Valor Despesas :								

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer
variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos,
sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
Horarios de recebimento: De Seg a Quinta, das 08:00 ao 11:30 e das 13:00 Os 17:
30: Sexta 08:00 ao 11:30 e das 13:00 Os 16:30. MOTORISTA COLETAR SUBSTRATO PARA
TESTE NO CLIENTE. *** DE 17/12/2025 a 08/01/2026, nao devera haver boletos com v
encimento pois estarao em ferias coletivas ***
Orcamento: 42379/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
RUA ANA PAULA GUARDA, 165
CNPJ : 73.244.626/0001.17

COLOMBO
IE : 1370167105

PR BRASIL
Email : contato@realfix.com.br

83413.570

Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.396/00 Revisão : 0

COLOMBO, 30 de OUTUBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliete : C00810-DACLA REBOQUES E ENGATES LTDA
Nome p/Contato :
Endereço : R OLIMPIO CARDOSO, 414
Endereço Entrega :
Email : administrativo@daclareboques.com.br

Cnpj/Cpf : 24.408.905/0001.63
Fantasia : DACLA REBOQUES
Bairro : SAO DIMAS
Bairro :
Fone/Fax : 41-3732.4426/41-7401.2846
Cidade : COLOMBO /PR
Cidade :
Ie/Rg : 9077689963
Cep : 83411-110
Cep :

Dados do Transportador

Transportador : T00080-REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L
Endereço Transp : RUA ANA PAULA GUARDA, 165
Bairro : MAUA

Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF
COLOMBO /PR

Placa : /
Tel : 41-3661.1861

Dados da Negociação

Vendedor : R00044-DIRETO GISELE
Operador : KAWANA
Condição de Pgto : 126-60 DIAS DA DATA DA N.F.
Validade Proposta : 30/10/2025

00- 3661.1861
Moeda : -
Tp.Frete : CIF

Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	019OC012.21 - SELADOR NC MOGNO DACLA - REF.: 18 LT	UN	14,000 *	437,90000	6.130,60	199,24	3,25	19,50		32089021	24/11/2025	
2	020VZ005.21 - VERNIZ MOGNO RFX - REF.: 18L	UN	8,000	451,20000	3.609,60	117,31	3,25	19,50		32082020	24/11/2025	
Total ----->			22,000									
Valor Total Itens : 9.740,20		Valor Desconto :		Valor IPI :		316,55				VALOR TOTAL :		10.056,75
Valor ICMS : 1.168,82		Valor ICMS-ST :		Valor PIS :		141,43		Valor COFINS :		651,42		Valor FCP :
Valor Frete :		Valor Seguro :		Valor Despesas :								

Observações

Observações : ****ATENCAO****

Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

Horarios de recebimento: De Seg a Quinta, das 08:00 ao 11:30 e das 13:00 Os 17:30: Sexta 08:00 ao 11:30 e das 13:00 Os 16:30. MOTORISTA COLETAR SUBSTRATO PARA TESTE NO CLIENTE. *** DE 17/12/2025 a 08/01/2026, nao devera haver boletos com vencimento pois estarao em ferias coletivas ***

Orcamento: 42379/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
RUA ANA PAULA GUARDA, 165
CNPJ : 73.244.626/0001.17

COLOMBO
IE : 1370167105

PR BRASIL
Email : contato@realfix.com.br

83413.570

Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.397/00 Revisão : 0

COLOMBO, 30 de OUTUBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliete : C00810-DACLA REBOQUES E ENGATES LTDA
Nome p/Contato :
Endereço : R OLIMPIO CARDOSO, 414
Endereço Entrega :
Email : administrativo@daclareboques.com.br

Cnpj/Cpf : 24.408.905/0001.63
Fantasia : DACLA REBOQUES
Bairro : SAO DIMAS
Cidade : COLOMBO /PR
Cidade :
Ie/Rg : 9077689963
Fone/Fax : 41-3732.4426/41-7401.2846
Cep : 83411-110
Cep :

Dados do Transportador

Transportador : T00080-REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L
Endereço Transp : RUA ANA PAULA GUARDA, 165
Bairro : MAUA

Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF
COLOMBO /PR

Placa : /
Tel : 41-3661.1861

Dados da Negociação

Vendedor : R00044-DIRETO GISELE
Operador : KAWANA
Condição de Pgto : 126-60 DIAS DA DATA DA N.F.
Validade Proposta : 30/10/2025

00- 3661.1861
Moeda : -
Tp.Frete : CIF

Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	019OC012.21 - SELADOR NC MOGNO DACLA - REF.: 18 LT	UN	14,000 *	437,90000	6.130,60	199,24	3,25	19,50		32089021	01/12/2025	
2	020VZ005.21 - VERNIZ MOGNO RFX - REF.: 18L	UN	8,000 *	451,20000	3.609,60	117,31	3,25	19,50		32082020	01/12/2025	
Total ----->			22,000									
Valor Total Itens : 9.740,20		Valor Desconto :		Valor IPI : 316,55						VALOR TOTAL : 10.056,75		
Valor ICMS : 1.168,82		Valor ICMS-ST :		Valor PIS : 141,43				Valor COFINS : 651,42		Valor FCP :		
Valor Frete :		Valor Seguro :		Valor Despesas :								

Observações

Observações : ****ATENCAO****

Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

Horarios de recebimento: De Seg a Quinta, das 08:00 ao 11:30 e das 13:00 Os 17:30: Sexta 08:00 ao 11:30 e das 13:00 Os 16:30. MOTORISTA COLETAR SUBSTRATO PARA TESTE NO CLIENTE. *** DE 17/12/2025 a 08/01/2026, nao devera haver boletos com v encimento pois estarao em ferias coletivas ***

Orcamento: 42379/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.399/00 Revisão : 0

COLOMBO , 30 de OUTUBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente : C00810-DACLA REBOQUES E ENGATES LTDA Cnpj/Cpf : 24.408.905/0001.63 Ie/Rg : 9077689963
Nome p/Contato : Fantasia : DACLA REBOQUES Fone/Fax : 41-3732.4426/41-7401.2846
Endereço : R OLIMPIO CARDOSO, 414 Bairro : SAO DIMAS Cidade : COLOMBO /PR Cep : 83411-110
Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
Email : administrativo@daclareboques.com.br

Dados do Transportador

Transportador : T00080-REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /
Endereço Transp : RUA ANA PAULA GUARDA, 165 Bairro : MAUA COLOMBO /PR Tel : 41-3661.1861

Dados da Negociação

Vendedor : R00044-DIRETO GISELE 00- 3661.1861 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
Operador : KAWANA Moeda : -
Condição de Pgto : 126-60 DIAS DA DATA DA N.F.
Validade Proposta : 30/10/2025 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un.	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	019OC012.21 - SELADOR NC MOGNO DACLA - REF.: 18 LT	UN	14,000 *	437,90000	6.130,60	199,24	3,25	19,50		32089021	08/12/2025	
2	020VZ005.21 - VERNIZ MOGNO RFX - REF.: 18L	UN	8,000 *	451,20000	3.609,60	117,31	3,25	19,50		32082020	08/12/2025	
Total ----->			22,000									
Valor Total Itens : 9.740,20		Valor Desconto :		Valor IPI : 316,55						VALOR TOTAL : 10.056,75		
Valor ICMS : 1.168,82		Valor ICMS-ST :		Valor PIS : 141,43				Valor COFINS : 651,42		Valor FCP :		
Valor Frete :		Valor Seguro :		Valor Despesas :								

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer
variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos,
sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
Horarios de recebimento: De Seg a Quinta, das 08:00 ao 11:30 e das 13:00 Os 17:
30: Sexta 08:00 ao 11:30 e das 13:00 Os 16:30. MOTORISTA COLETAR SUBSTRATO PARA
TESTE NO CLIENTE. *** DE 17/12/2025 a 08/01/2026, nao devera haver boletos com v
encimento pois estarao em ferias coletivas ***
Orcamento: 42379/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
RUA ANA PAULA GUARDA, 165
CNPJ : 73.244.626/0001.17

COLOMBO
IE : 1370167105

PR BRASIL
Email : contato@realfix.com.br

83413.570

Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.400/00 Revisão : 0

COLOMBO, 30 de OUTUBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliete : C00810-DACLA REBOQUES E ENGATES LTDA
Nome p/Contato :
Endereço : R OLIMPIO CARDOSO, 414
Endereço Entrega :
Email : administrativo@daclareboques.com.br

Cnpj/Cpf : 24.408.905/0001.63
Fantasia : DACLA REBOQUES
Bairro : SAO DIMAS
Cidade : COLOMBO /PR
Cidade :
Ie/Rg : 9077689963
Fone/Fax : 41-3732.4426/41-7401.2846
Cep : 83411-110
Cep :

Dados do Transportador

Transportador : T00080-REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L
Endereço Transp : RUA ANA PAULA GUARDA, 165
Bairro : MAUA

Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF
COLOMBO /PR

Placa : /
Tel : 41-3661.1861

Dados da Negociação

Vendedor : R00044-DIRETO GISELE
Operador : KAWANA
Condição de Pgto : 126-60 DIAS DA DATA DA N.F.
Validade Proposta : 30/10/2025

00- 3661.1861
Moeda : -
Tp.Frete : CIF

Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un.	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	019OC012.21 - SELADOR NC MOGNO DACLA - REF.: 18 LT	UN	14,000 *	437,90000	6.130,60	199,24	3,25	19,50		32089021	06/01/2026	
2	020VZ005.21 - VERNIZ MOGNO RFX - REF.: 18L	UN	8,000 *	451,20000	3.609,60	117,31	3,25	19,50		32082020	06/01/2026	
Total ----->			22,000									
Valor Total Itens : 9.740,20		Valor Desconto :		Valor IPI : 316,55						VALOR TOTAL : 10.056,75		
Valor ICMS : 1.168,82		Valor ICMS-ST :		Valor PIS : 141,43				Valor COFINS : 651,42		Valor FCP :		
Valor Frete :		Valor Seguro :		Valor Despesas :								

Observações

Observações : ****ATENCAO****

Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

Horarios de recebimento: De Seg a Quinta, das 08:00 ao 11:30 e das 13:00 Os 17:30: Sexta 08:00 ao 11:30 e das 13:00 Os 16:30. MOTORISTA COLETAR SUBSTRATO PARA TESTE NO CLIENTE. *** DE 17/12/2025 a 08/01/2026, nao devera haver boletos com vencimento pois estarao em ferias coletivas ***

Orcamento: 42379/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
RUA ANA PAULA GUARDA, 165
CNPJ : 73.244.626/0001.17

COLOMBO
IE : 1370167105

PR BRASIL
Email : contato@realfix.com.br

83413.570

Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.406/00 Revisão : 0

COLOMBO, 30 de OUTUBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliete : C06754-FIBRAPLAC PAINEIS DE MADEIRA LTDA
Nome p/Contato :
Endereço : EST AVELINO MACIEL NETO, 1800
Endereço Entrega :
Email : clovis.mattos@fibraplac.com.br

Cnpj/Cpf : 04.176.791/0002.47
Fantasia : FIBRAPLAC
Fone/Fax : 51-3216.6444/51- 000.0000
Bairro : PASSO GRANDE
Cidade : GLORINHA /RS
Cidade :
Cep : 94380-000
Cep :

Ie/Rg : 2760003994

Dados do Transportador

Transportador : T00021-CLIENTE RETIRA
Endereço Transp : RUA ANA PAULA GUARDA,
Bairro : MAUA

Tp Frete : 2-DESTINATARIO-FOB
COLOMBO /PR

Placa : /
Tel : 00- 000.0000

Dados da Negociação

Vendedor : R00005-LEO CUSTODIO
Operador : IZAMARA
Condição de Pgto : 999-01- 1 DF , , 204.480,00(100%),ADIANTAMENTO
Validade Proposta : 30/10/2025

41- 9228.5776

Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
Moeda : -
Tp.Frete : FOB

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	150BR500.77 - REALDISPER W 150 BRANCO G175 - REF.: 1800KG	UN	8,000	*25.560,00000	204.480,00			12,00		32091010	10/12/2025	
Total ----->			8,000									

Valor Total Itens : 204.480,00 Valor Desconto :
Valor ICMS : 24.537,60 Valor ICMS-ST :
Valor Frete : Valor Seguro :

Valor IPI :
Valor PIS : 2.969,05 Valor COFINS : 13.675,62
Valor Despesas :

VALOR TOTAL : 204.480,00
Valor FCP :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer
variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos,
sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
AGUARDAR PAGAMENTO PARA INICIAR PRODUCAO

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.564/00 Revisão : 0

COLOMBO , 05 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente : C00407-OCEL EMBALAGENS DE MADEIRA LTDA Cnpj/Cpf : 47.737.985/0001.04 Ie/Rg : 0044269990058
 Nome p/Contato : Fantasia : OCEL EMBALAGENS Fone/Fax : 31-3714.1054/31-9890.9871
 Endereço : R VIRGILIO DE MELO FRANCO, 347 Bairro : NOSSA SENHORA D Cidade : PARAOPÉBA /MG Cep : 35774-000
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : ocelembalagensdemadeira@gmail.com

Dados do Transportador

Transportador : T00087-SETE LAGOAS TRANSPORTES LTDA Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /
 Endereço Transp : R VEREADOR ANGELO BURBELLO, 800 Bairro : CAMPO DE SANTANA CURITIBA /PR Tel : 31-3392.0129

Dados da Negociação

Vendedor : R00043-CARTEIRA URNAS 00- 3661.1861 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
 Operador : MAYARA Moeda : -
 Condição de Pgto : 062-30, 60, 90 DIAS DA DATA DA N.F.
 Validade Proposta : 05/11/2025 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	016OC040.80 - PRIMER NC HAVANA URNAS - REF.: 18 LT	UN	15,000	290,00000	4.350,00			12,00		32149000	12/11/2025	
2	020VZ018.80 - VERNIZ SINTETICO BRILHANTE - REF.:18,000 L	UN	10,000 *	390,00000	3.900,00	126,75	3,25	12,00		32089029	12/11/2025	
3	019VZ090.21 - SELADOR NC FUNDO - REF.: 18 LT	UN	10,000	351,31000	3.513,10			12,00		32149000	12/11/2025	
4	016BG040.80 - PRIMER NC MARFIM URNAS - REF.: 18 LT	UN	5,000	380,00000	1.900,00			12,00		32149000	12/11/2025	
5	016OC040.80 - PRIMER NC HAVANA URNAS - REF.: 18 LT	UN	1,000 *	290,00000	290,00			12,00		32149000	12/11/2025	
Total ----->			41,000									

Valor Total Itens : 13.953,10 Valor Desconto : Valor IPI : 126,75 VALOR TOTAL : 14.079,85
 Valor ICMS : 1.674,37 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 202,60 Valor COFINS : 933,19 Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
 ENVIAR O MAIS BREVE POSSIVEL
 FATURAR COM PEDIDO 42685/00

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.655/00 Revisão : 0

COLOMBO, 06 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente : C05616-COMERCIO DE PECAS CRISTAL LTDA - ME Cnpj/Cpf : 01.539.971/0001.77 Ie/Rg : 9023416848
 Nome p/Contato : Fantasia : AR FIBRAS Fone/Fax : 41-3556.6296/41- 000.0000
 Endereço : ESTRADA DA ROSEIRA, 3028 Bairro : BORDA DO CAMPO Cidade : SAO JOSE DOS PINHAIS/PR Cep : 83075-010
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : robersoncezar@uol.com.br

Dados do Transportador

Transportador : T00020-REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /
 Endereço Transp : R ANA PAULA GUARDA, 165 Bairro : MAUA COLOMBO /PR Tel : 41-3661.1850

Dados da Negociação

Vendedor : R00021-SLJ REPRESENTACOES LTDA 41- 8431.4893 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
 Operador : SLJ Moeda : -
 Condição de Pgto : 116-28, 35, 42 DIAS DA DATA DA N.F.
 Validade Proposta : 06/11/2025 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	024AM050.21 - REALTHANE 24 AMARELO 123C GEJ - REF.: 18 LT	UN	4,000 *	758,20000	3.032,80	98,57	3,25	19,50		32089010	13/11/2025	2x1 030CT004 /
2	024CZ073.21 - REALTHANE 24 CINZA CLARO CRISTAL - REF.: 18 LT	UN	2,000 *	632,53000	1.265,06	41,11	3,25	19,50		32089010	13/11/2025	2x1 030CT004 /
3	030CT703.83 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5 LT	UN	12,000	200,00000	2.400,00	78,00	3,25	19,50		32089010	13/11/2025	
4	010SV510.83 - REDUTOR PARA PU - REF.: 5L	UN	6,000	103,96000	623,76			19,50		27075090	13/11/2025	
Total ----->			24,000									

Valor Total Itens : 7.321,62 Valor Desconto : Valor IPI : 217,68 VALOR TOTAL : 7.539,30
 Valor ICMS : 878,60 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 106,32 Valor COFINS : 489,67 Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
 Cliente nao aceita enviar os 10% A MAIS OU A MENOS

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.685/00 Revisão : 0

COLOMBO , 07 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente : C00407-OCEL EMBALAGENS DE MADEIRA LTDA Cnpj/Cpf : 47.737.985/0001.04 Ie/Rg : 0044269990058
 Nome p/Contato : Fantasia : OCEL EMBALAGENS Fone/Fax : 31-3714.1054/31-9890.9871
 Endereço : R VIRGILIO DE MELO FRANCO, 347 Bairro : NOSSA SENHORA D Cidade : PARAOPÉBA /MG Cep : 35774-000
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : ocelembalagensdemadeira@gmail.com

Dados do Transportador

Transportador : T00087-SETE LAGOAS TRANSPORTES LTDA Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /
 Endereço Transp : R VEREADOR ANGELO BURBELLO, 800 Bairro : CAMPO DE SANTANA CURITIBA /PR Tel : 31-3392.0129

Dados da Negociação

Vendedor : R00043-CARTEIRA URNAS 00- 3661.1861 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
 Operador : MAYARA Moeda : -
 Condição de Pgto : 062-30, 60, 90 DIAS DA DATA DA N.F.
 Validade Proposta : 07/11/2025 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	010SV045.85 - THINNER NC PRIMER LACA - REF.: 200 LT	UN	1,000	1.800,00000	1.800,00			12,00		32149000	12/11/2025	
Total ----->			1,000									

Valor Total Itens : 1.800,00 Valor Desconto : Valor IPI : VALOR TOTAL : 1.800,00
 Valor ICMS : 216,00 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 26,14 Valor COFINS : 120,38 Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
 FATURAR E EMBARCAR COM PEDIDO 42564/00

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.694/00 Revisão : 0

COLOMBO, 10 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente : C05616-COMERCIO DE PECAS CRISTAL LTDA - ME Cnpj/Cpf : 01.539.971/0001.77 Ie/Rg : 9023416848
 Nome p/Contato : Fantasia : AR FIBRAS Fone/Fax : 41-3556.6296/41- 000.0000
 Endereço : ESTRADA DA ROSEIRA, 3028 Bairro : BORDA DO CAMPO Cidade : SAO JOSE DOS PINHAIS/PR Cep : 83075-010
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : robersoncezar@uol.com.br

Dados do Transportador

Transportador : T00020-REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /
 Endereço Transp : R ANA PAULA GUARDA, 165 Bairro : MAUA COLOMBO /PR Tel : 41-3661.1850

Dados da Negociação

Vendedor : R00021-SLJ REPRESENTACOES LTDA 41- 8431.4893 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
 Operador : SLJ Moeda : -
 Condição de Pgto : 101-28, 35 DIAS DA DATA DA N.F.
 Validade Proposta : 10/11/2025 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	024PR039.21 - REALTHANE 24 PRETO RAL 9005 SB - REF.:18,000 L	UN	1,000	615,93000	615,93	20,02	3,25	19,50		32089010	17/11/2025	2x1 030CT004 /
2	030CT004.83 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5 LT	UN	2,000	193,60000	387,20	12,58	3,25	19,50		32089010	17/11/2025	
3	010SV510.83 - REDUTOR PARA PU - REF.: 5L	UN	1,000	103,96000	103,96			19,50		27075090	17/11/2025	
Total ----->			4,000									

Valor Total Itens : 1.107,09 Valor Desconto : Valor IPI : 32,60 VALOR TOTAL : 1.139,69
 Valor ICMS : 132,85 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 16,07 Valor COFINS : 74,04 Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
 Cliente nao aceita enviar os 10% A MAIS OU A MENOS

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.695/00 Revisão : 0

COLOMBO, 10 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente : C05616-COMERCIO DE PECAS CRISTAL LTDA - ME Cnpj/Cpf : 01.539.971/0001.77 Ie/Rg : 9023416848
 Nome p/Contato : Fantasia : AR FIBRAS Fone/Fax : 41-3556.6296/41- 000.0000
 Endereço : ESTRADA DA ROSEIRA, 3028 Bairro : BORDA DO CAMPO Cidade : SAO JOSE DOS PINHAIS/PR Cep : 83075-010
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : robersoncezar@uol.com.br

Dados do Transportador

Transportador : T00020-REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /
 Endereço Transp : R ANA PAULA GUARDA, 165 Bairro : MAUA COLOMBO /PR Tel : 41-3661.1850

Dados da Negociação

Vendedor : R00021-SLJ REPRESENTACOES LTDA 41- 8431.4893 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
 Operador : SLJ Moeda : -
 Condição de Pgto : 116-28, 35, 42 DIAS DA DATA DA N.F.
 Validade Proposta : 10/11/2025 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	038CZ002.21 - REALTHANE 38 PRIMER CINZA - REF.: 18 LT	UN	3,000	577,38000	1.732,14	56,29	3,25	19,50		32089010	17/11/2025	2x1 030CT029 /
2	030CT029.83 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5 LT	UN	6,000	166,54000	999,24	32,48	3,25	19,50		32089010	17/11/2025	
3	010SV068.83 - DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 5 LT	UN	4,000	94,20000	376,80	24,49	6,50	19,50		38140090	17/11/2025	
4	015PR082.80 - LACA NC PRETA FOSCA - REF.: 18L	UN	3,000	632,84000	1.898,52	61,70	3,25	19,50		32089010	17/11/2025	
5	010SV040.83 - REDUTOR NC ACABAMENTO - REF.: 5 LT	UN	5,000	93,00000	465,00			19,50		27075090	17/11/2025	
Total ----->			21,000									

Valor Total Itens : 5.471,70 Valor Desconto : Valor IPI : 174,96 VALOR TOTAL : 5.646,66
 Valor ICMS : 656,61 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 79,45 Valor COFINS : 365,95 Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
 Cliente nao aceita enviar os 10% A MAIS OU A MENOS

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.765/00 Revisão : 0

COLOMBO , 11 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente : C00407-OCEL EMBALAGENS DE MADEIRA LTDA Cnpj/Cpf : 47.737.985/0001.04 Ie/Rg : 0044269990058
Nome p/Contato : Fantasia : OCEL EMBALAGENS Fone/Fax : 31-3714.1054/31-9890.9871
Endereço : R VIRGILIO DE MELO FRANCO, 347 Bairro : NOSSA SENHORA D Cidade : PARAOPÉBA /MG Cep : 35774-000
Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
Email : ocelembalegensdemadeira@gmail.com

Dados do Transportador

Transportador : T00087-SETE LAGOAS TRANSPORTES LTDA Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /
Endereço Transp : R VEREADOR ANGELO BURBELLO, 800 Bairro : CAMPO DE SANTANA CURITIBA /PR Tel : 31-3392.0129

Dados da Negociação

Vendedor : R00043-CARTEIRA URNAS 00- 3661.1861 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
Operador : GISELE Moeda : -
Condição de Pgto : 062-30, 60, 90 DIAS DA DATA DA N.F.
Validade Proposta : 11/11/2025 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	016OC040.80 - PRIMER NC HAVANA URNAS - REF.: 18 LT	UN	10,000 *	290,00000	2.900,00			12,00		32149000	18/11/2025	
2	020VZ018.80 - VERNIZ SINTETICO BRILHANTE - REF.:18,000 L	UN	8,000 *	390,00000	3.120,00	101,40	3,25	12,00		32089029	18/11/2025	
3	019VZ090.21 - SELADOR NC FUNDO - REF.: 18 LT	UN	8,000	351,31000	2.810,48			12,00		32149000	18/11/2025	
4	060TG799.65 - TINGIDOR CASTANHO ESCURO - REF.: 20L	UN	2,000	660,56000	1.321,12			12,00		32149000	18/11/2025	
Total ----->			28,000									

Valor Total Itens : 10.151,60 Valor Desconto : Valor IPI : 101,40 VALOR TOTAL : 10.253,00
Valor ICMS : 1.218,19 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 147,40 Valor COFINS : 678,94 Valor FCP :
Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
Orcamento: 42765/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
RUA ANA PAULA GUARDA, 165
CNPJ : 73.244.626/0001.17

COLOMBO
IE : 1370167105

PR BRASIL
Email : contato@realfix.com.br

83413.570

Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.766/00 Revisão : 0

COLOMBO, 11 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliete : C92521-RAFPLAST COMERCIO DE SACARIAS LTDA
Nome p/Contato :
Endereço : R JOSE CULPI, 606
Endereço Entrega :
Email : implatacao@realfix.com.br

Cnpj/Cpf : 04.758.285/0001.85
Fantasia : RAFPLAST
Bairro : BUTIATUVINHA
Fone/Fax : 41-3272.6038/41- 000.0000
Cidade : CURITIBA /PR
Cidade :
Ie/Rg : 9024911206
Cep : 82400-370
Cep :

Dados do Transportador

Transportador : T00080-REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L
Endereço Transp : RUA ANA PAULA GUARDA, 165
Bairro : MAUA

Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF
COLOMBO /PR

Placa : /
Tel : 41-3661.1861

Dados da Negociação

Vendedor : R00006-DIRETO FLEXO IZA
Operador : IZAMARA
Condição de Pgto : 999-01- 1 DF , 731,23(100%),
Validade Proposta : 11/11/2025

00- 0000.0000
Moeda : -
Tp.Frete : CIF

Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vir. Ipi	Ipi%	Icms%	Vir. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	100SV040.81 - THINNER FX RAFIA BIG BAG REALSOLV	UN	2,000 *	343,30000	686,60	44,63	6,50	19,50		38140090	13/11/2025	
Total ----->			2,000									

Valor Total Itens : 686,60 Valor Desconto :
Valor ICMS : 82,39 Valor ICMS-ST :
Valor Frete : Valor Seguro :

Valor IPI : 44,63
Valor PIS : 9,97 Valor COFINS : 45,92
Valor Despesas :

VALOR TOTAL : 731,23
Valor FCP :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
AUARDANDO PAGAMENTO, NAO FATURAR SEM COMPROVANTE
Orcamento: 42766/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE